

# Taotluse aruanne

25.06.2022 Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist (E-VORMID) BMX RACING ESTONIA MTÜ

**Hinnang taotluses esitatud eesmärkide saavutamisele:** Taotluses estatesd eesmärgid said täidetud ja noorsportlased osalesid nii EM-I, MM-I, toimus ka võistluste vahel treeninglaager Prantsusmaal.

**Ülevaade sündmuse või tegevuse täitmisest:** Belgias Desselis toimunud EM-I sõitsid kõik kolm ennast finaali st 8 parema hulka, Paula võitis 31 ratturi seas kolmanda koha, Tõnis 86 ratturi seas viienda koha ja Sten oli kaheksas 91 sõitja seas. MM-il Nanteses võitis Sten cruiser klassis 5. koha ja Paula oli oma vanuses 8. Kahe suurvõistluse vahel treeniti MM-i rajal ja Nanteses ümbruses.

**Ülevaade sündmuse või tegevuse ajakava täitmisest:** Televised toimusid vastavalt ajakavale.

**Kasutatud summa:** 1200.00

**Ülevaade kasutatud summa kasutamise otstarbest:** Kasutatud summa aitas osaliselt katta tehtud kulutusi, transpordile, majutusele ja osalustasudele.

**Kasusaanute arv:** 3

**Hinnang sündmuse või tegevuse kasulikkusele Tartu linnale:** Noored oma sportliku aktiivsusega ja heade tulemustega innustavad ka teisi noori/ lapsi olma sportlikult aktiivsed ja panustama seeläbi oma tervisesse ja mõistlikult vaba aja veetmisesse.

**Hinnang tulemuslikkuse hindamise moodsuse täitmisel:** Arvestades tugevat konkurentsi ja populaarsust sellel spordialal Euroopas ja mujal maailmas on saavutatud tulemused suur kordaminek. Saavutatud tulemused vastavad võimetele.

**Tekkinud probleemid saadud toetuse sihipärasel kasutamisel (täita vajadusel):**

## Keskkonnahoidlik sündmuste ja tegevuste korraldus

Soovime saada ülevaadet, kas ja kui palju lähtusite oma sündmuste ja muude tegevuste korraldamisel keskkonnahoidlikkuse põhimõtetest. Olge palun ausad ja ärge kartke kirjutada, kui mõne kategooria puhul te keskkonnahoidlikkuse põhimõtteid ei järginud. Eesmärk on saada ülevaade tegelikust olukorrast. Tutvu keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendiga ja keskkonnahoidliku tegevuse põhimõtete ja soovitustega asutustele ja organisatsioonidele .

**Kas arvestasite sündmuste ja tegevuste korraldamisel keskkonnohoiuga?:** Ei

## Aruande kinnitaja

**Volikiri:**

**Aruande kinnitaja isikukood (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja):**

**Aruande kinnitaja e-post (täita, kui aruande peab kinnitama keegi teine peale aruande täitja):**

**Antud summa:** 1200.00